
                                                   

Čistič na podlahy 

pro robotické vysavače  
 

PRO PVC, VINYLOVÉ, PLOVOUCÍ, DŘEVĚNÉ PODLAHY A DLAŽBU 

ABSOLUTNĚ BEZPEČNÝ REGENERAČNÍ ČISTIČ 

SUPER KONCENTRÁT S VYSOKOU ÚČINNOSTÍ 

 

NANO ČISTIČ NA PODLAHY PRO ROBOTICKÉ VYSAVAČE je určen pro odstranění znečištění          

i z citlivých materiálů – zejména z plastových podlah (vinylové, pvc, plovoucí podlahy, lina), dřevěných 

podlah i jejich imitací, strukturovaných a barvených podlah, glazovaných i neglazovaných podlah.           

Je vhodný i pro leštěné kamenné podlahy jako je např. mramor, žula, granit a travertin.    

Produkt je velmi ekonomický, pro frekvenční úklid doporučujeme ředění 5%, tzn. že 1l lahev vystačí 

na 66 použití. Mycí účinek produktu nesnižuje ani tvrdá voda. Proniká i do velmi jemné struktury                        

a svým působením rozrušuje nečistoty, usazeniny prachu a mastnoty, které emulguje a vytahuje na 

povrch. Robotický vysavač s mopem je poté snadno odstraní, čímž nedochází k mechanickému                   

poškození abrazí. Odstraňuje hloubkové i staré nečistoty z reliéfových povrchů (při ředění 10%).                    

Výsledky jsou viditelné okamžitě. V jediném úkonu čistí, obnovuje a renovuje podklad, nezanechává 

šmouhy.  

Produkt není agresívní, nenarušuje podklad a povrch, je neutrální. Neobsahuje hydroxidy,                 

parabeny, silikony, fosfáty, sodík, draslík ani kyseliny, je biologicky odbouratelný. Nepoškozuje 

sklo, kovy ani barvy.  

Aplikace:  

Doporučujeme odstranit volné nečistoty z povrchu, čímž výrazně snížíte spotřebu produktu.   

 

Frekvenční znečištění - ředění 5%: 15 ml produktu do nádobky robota (300ml) s teplou vodou  

Silné znečištění - ředění 10%: 30 ml produktu do nádobky robota (300ml) s teplou vodou. Dodržujte 

toto ředění, nepřekračujte množství 30ml produktu na 300ml nádobku. 

Vzhledem k široké škále povrchů doporučujeme před vlastní aplikací provést TEST na slučitelnost 

povrchové úpravy. 

Balení: 1, 5, 20 L 

 

Tel: +420 604 504 987    
Email: horewell@hfservis.cz


